CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE

OBJETO:  Aquisição de materiais  para  Instalação e de ar-condicionado na

Unidade Básica de Saúde Animal – UBASA Centro – Secretaria de Bem-Estar

Animal – SEBEM. 

VALOR  TOTAL  ESTIMADO  DA  CONTRATAÇÃO:  R$  5.362,33 (Cinco mil

trezentos e sessenta e dois reais e trinta e três centavos)

PERÍODO DE PROPOSTAS: Das 16:00 horas, do dia 30 de Janeiro de 2026 até

as 09:30 horas, do dia 11 de Fevereiro de 2026.

PERÍODO DE LANCES: Das 10:00 horas, do dia 11 de Fevereiro de 2026 até

as 16:00 horas, do dia 11 de Fevereiro de 2026.

[...]

UN 23,0000 2,8000 64,40

20 CABO ELÉTRICO

DESCRIÇÃO COMPLETA: CABO ELÉTRICO PP 2,5 MM, 

BLINDADO, EM COBRE, FLEXÍVEL, ANTI CHAMA, 750 V, 

COR PRETO

MT 16,0000 17,2600 276,16

21 CABO PP 1,5 MM MT 80,0000 11,4600 916,80

Valor total estimado do  LOTE 1:  R$ 5.362,33 (Cinco  mil trezentos e  sessenta e

dois reais e trinta e três centavos)

1.2.1. As despesas decorrentes da presente dispensa eletrônica correrão por conta

da(s) seguinte(s) dotação(ões) orçamentária(s), consignada(s) no Orçamento para o

exercício de 2026,  qual(is)  seja(m):  02.23.02 |  10.304.0030.2179 |  3.3.90.30.99 |   03  |